МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

от 30.08.2023                №  _222/1_

«Об утверждении расписания занятий центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка

роста»

В связи с созданием на базе МКОУ Октябрьская СШ № 9  центра  образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста». (Приложение 1)

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Закондаеву М.Г.

Директор школы                                             О.С. Белов

С приказом ознакомлена:                               М.Г. Закондаева

Приложение 1

 УТВЕРЖДАЮ

Директор МКОУ Октябрьская СШ № 9

___________________________О.С. Белов

Приказ №_222/1_ от 30.08.2023

Режим занятий Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

МКОУ Октябрьская СШ № 9 на 2023-2024 учебный год

№ Название программы Класс   Дни недели ФИО педагога

1 Практическая деятельность на

уроках физики, химии, биологии

5-11 Понедельник-

Пятница:

08:30 – 14:40

Штерц Е.А.

Евдокимов Е.Ю.

Пержакова Е.В.

Внеурочная деятельность

2 Физика в экспериментах 10-11 Среда:

15.00-15.45ч

Евдокимов Е.Ю.

3 Химия в экспериментах 8-9 Четверг:

16.00-16.45ч

Евдокимов Е.Ю.

4 Робототехника 1-4

5-9

Вторник:

16.00-16.45ч

Пятница:

16.00-16.45ч

Евдокимов Е.Ю.

5 Практическая биология 5-6 Вторник:

15.00-15.45ч

Штерц Е.А.

7-8 Среда:

17.00-17.45ч

Пержакова Е.В.

6 Экология 9-10 Понедельник:

15.00-15.45ч

16.00-16.45ч

Штерц Е.А.

		2023-09-11T14:33:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9

		2023-09-11T14:33:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9